令和　　年　　月　　日

倉敷市長　あて
児童クラブ再委託届出書
運営事業者名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

代表者肩書・氏名：

（法人の場合）クラブ名：

　下記のとおり、業務の一部を委託します。
記

１．業務内容及び委託期間

２．再委託先

　　住所

　　商号・名称

　　再委託に付した金額（消費税込み、年額）

　　　　　　　　　　　　円